PORTARIA Nº 007/2021, DE 21 DE JUNHO DE 2021.

Designa servidores para atuar como fiscais aos
contratos administrativos em vigor junto ao
CIRENOR e demais providencias.

ULISSES CECCHIN, Presidente do CIRENOR – Consórcio
Intermunicipal da Região Nordeste do RS, com sede na Rua 14 de Julho, 458, Centro,
Sananduva /RS, no uso de suas atribuições legais e cumprindo o determinado pela lei
8666/93,

RESOLVE:
Art. 1º - Designar para atuarem como Fiscais nos contratos

administrativos em vigor entre empresas contratadas e o CIRENOR, os seguintes
servidores:

LENARA BASSOLI SEGATTO, CPF 030.238.530-45 servidora
nomeada pela portaria nº 01/2020.

DEBORA RAHMEIER, CPF 903.376.549-72, servidora nomeada pela
portaria 02/2015.

MARLENE TERESINHA VIERO, CPF 002.604.590-70, servidora
nomeada pela portaria 010/2015.

Art. 2º Fica designado a servidora MARLENE TERESINHA VIERO para

atuar como Fiscal nos contratos Administrativos referentes ao Chamamento Público
001/2021, quais sejam:

079/2021 - MAXXIM AMBIENTAL LTDA - ME

160/2021 - BOOL SOLUCOES EM ENGENHARIA LTDA - EPP

236/2021 - TOP MINE SERRA ENGENHARIA LTDA - EPP

Art. 3º - Fica designado a servidora DEBORA RAHMEIER para atuar

como Fiscal nos contratos Administrativos referentes aos pregões 001/2021 e 002/2021,
quais sejam:

Pregão Eletrônico para Registro de Preços Nº 001/2021 - Processo 002-2021 -
Medicamentos para Uso Humano e Correlatos.

133/2021 - CENTERMEDI COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

134/2021 - LIFE CENTER COM. E DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA

135/2021 - MDF DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS FARMACEUTICOS E
HOSPITALARES EIRELI-EPP - MUNDIFARMA

136/2021 - NUNESFARMA DISTRIBUIDOR DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS
LTDA

137/2021 - PHARMA LOG PRODUTOS FARMACEUTICOS EIRELI

138/2021 - PRATI, DONADUZZI & CIA LTDA

139/2021 - RS PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

Pregão Eletrônico para Registro de Preços Nº 002/2021 - Processo 003-2021 -
Medicamentos para Uso Humano e Correlatos

188/2021 - A G KIENEN & CIA LTDA

189/2021 - ALTERMED MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR LTDA

190/2021 - CENTERMEDI COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

191/2021 – CIAMED - DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA

192/2021 – CIAMED - DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - FILIAL

193/2021 - COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA

194/2021 - COMERCIAL CANDIMEDICA MEDICAMENTOS HUMANOS LTDA

195/2021 - CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS FARMACEUTICOS LTDA.

196/2021 – DIMASTER - COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

197/2021 - DIMEVA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA

198/2021 - F&F DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA

199/2021 - FUFAMED COMÉRCIO E IMPORTAÇÃO MÉDICO HOSPITALAR EIRELI

200/2021 - KFMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EPP

201/2021 - LICIMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS, CORRELATOS E
PRODUTOS MÉDICOS E HOSPITALARES LTDA

202/2021 - MEDITON FARMACEUTICA LTDA

203/2021 - PRATI DONADUZZI & CIA LTDA

204/2021 - PROMEFARMA MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES
LTDA

205/2021 - RG2S DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA

206/2021 - S & R DISTRIBUIDORA LTDA

207/2021 - TOP NORTE COMERCIO DE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR EIRELI

208/2021 - CONQUISTA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS
HOSPITALARES EIRELI

209/2021 - CIRURGICA SANTA CRUZ COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

210/2021 - ANTIBIOTICOS DO BRASIL LTDA

211/2021 - ABC DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA

212/2021 - VICTORIA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

213/2021 - RS PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

214/2021 - GOLDENPLUS – COMERCIO DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS
HOSPITALAR LTDA

215/2021 - MEDLEVENSOHN COMERCIO E REPRESENTAÇÕE DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

216/2021 - MEDILAR IMPORTACAO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS MEDICO
HOSPITALARES S/A

217/2021 - INOVAMED HOSPITALAR LTDA

218/2021 - SOIN VIE FARMACEUTICA E NUTRICAO LTDA

219/2021 - ADVAGEN BIOTECH LTDA

220/2021 - BROILO DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA

221/2021 - GRAMS & GRAMS LTDA

222/2021 - LIGIA MARIA CARNEIRO - ME

Art. 4º - Fica designado a servidora LENARA BASSOLI SEGATTO para

atuar como Fiscal nos contratos Administrativos referentes aos pregões eletrônicos
03/2021 e 04/2021, quais sejam:

Pregão Eletrônico para Registro de Preços Nº 003/2021 - Processo 05-2021 -
Testes Imunocromatograficos para Deteccao Rapida p Qualitativa de Anticorpos Igg e
Igm Anti-Covid-19 e Testes Rápidos Imunocromatograficos para Detecção Qualitativa
Especifica de Antígenos de Sars-Cov2 em Amostras de Swab de Nasofarigite.

234/2021 - CEPALAB LABORATORIOS LTDA

235/2021 - WAMA PRODUTOS PARA LABORATORIO LTDA

Pregão Eletrônico para Registro de Preços Nº 004/2021 - Processo 06-2021 -
Teste Rápido Antígeno Oral Covid-19, Imunoensaio Cromatográfico Rápido Para A
Detecção Qualitativa Dos Antígenos Da Sars-Cov-2 Em Amostras Humanas De Saliva
Ou Escarros.

245/2021 - NL COMERCIO EXTERIOR LTDA

Art. 5º - Fica designado a servidora LENARA BASSOLI SEGATTO para

atuar como Fiscal no contrato Administrativo 077/2021 do Processo Seletivo Simplificado
001/2021 que trata da contratação de farmacêutico.

Art. 6º - Essa portaria entrará em vigor na data de sua publicação, ficando

revogadas as disposições em contrário.

Sananduva/RS, 21 de junho de 2021.

ULISSES CECCHIN,
PRESIDENTE DO CIRENOR.

 Registre-se e Publique-se: